
é-on
Smlouva o dodávce elektřiny
(dáte jen ,,Smlouva")

Čísto smtouvy: DoD-56 5L2Io26g l 2o1g
Čísta míst spotřeby: jsou součástí přítohy č. 1-

mezi

Zákazníkem
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 328164,360 07 Karlovy Vary
lC: 497 89228, DIC: C2497 89228
Společnost je zapsaná v oR vedeném u Krajského soudu v Plzni , oddíl B , vložka 375
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.
Cís[o ričtu/Kód banky: L608341/100
Adresa pro doručování korespondence včetně daňových dokladů:
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 328164,360 07 Karlovy Vary.

a

Dodavatelem
E.oN Energie, a.s., F. A. Gerstn era2L5LI6, české Budějovice 7,37o 01 české Budějovice
lČ 2607 8201, DlČ: cz26o7 82o!
Spotečnost je zapsána v oR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddít B, vtožka 1390
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.
Čísto účtulKód banky: 1ooL4-t7 0362]./o1oo
Cís[o licence na obchod: 14o4o439o
Čísto registrace u operátora trhu: 480

Uvodní ustanovení
Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami na dobu určitou do
3I.12.20L9.
Předpoktádané datu m zahájení dodávky:']'.1'.2oI9.

Platební podmínĘ
Splatnost faktur: 30 dnů od data jejich vystvavení.
Způsob zasílání faktur: ! v listinné podobě X v PDF formátu na email: infoĺOvodakva.cz,
rlirkovskyĺ@vodakva.cz, ipadou rkova(avoda
Způsob úhrady plateb včetně záLoh:pŕíkaz k úhradě.
Výše a způsob výpočtu záloh: bez záloh.

118



@
r-.1o
c!
r-{o
ľ-{o

I

ľ-{o
LOo
řl
ro
c!
@
CĘ
ľ-'|

l. Předmět smlouvy
1.1 Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě.
L.2 Závazek7ákazníka platit Dodavateli za dodávku dle této Smlouvy a závazekZákazníka

nesjednávat na dobu ptněnítéto sm[ouVy dodávku elektřiny do odběrného místa uvedeného ve
Smlouvě s jiným účastníkem trhu s elektřinou.

II. odběrné místo, měření
Údaje o odběrných místech jsou uvedeny v přítoze č. 1 k této Smlouvě - Seznam míst spotřeby,
která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. Změny v příloze č. 1 lze činit výhradně písemně
formou nové přítohy č. L, která musí být podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Každá nová aktualizace přílohy č. 1 zcela nahrazuje obsah předchozíverze přílohy č. 1.

III. Produkt, cena a vyhodnocení dodávĘ elektřiny

3.1 Produkt na dodávku elektřiny: SimplePower

3.2 Předpokládané množství dodávĘ elektřiny
3.2.1 Dodavatel a 7ákazník sjednávají předpoktádané množství dodávky elektřiny na obdobíod

]..1-.20L9 do 31.12.2019 ve výši:
3 431MWh
Případné nedodržení odběru tohoto sjednaného množstvíelektřiny se nevyhodnocuje.

3.3 Cena na období od 1.1.2019 do 31.12.2019
3.3.1 Dodavatel a Zákazník sjednávají ĺndividuálnícenu za dodávku elektřiny na obdobíod 1.1-.2019

do 3L.L2.2o19, která činí 1437 czK / MWh bez daně z elektřiny a bez DPH za skutečně
odebranou elektřinu'

3.4 VyhodnocenídodávĘelektřiny
E[ektřinu dodanou Zákazníkovi bude Dodavatel vyhodnocovat pro její vyúčtování v produktu
Simp[ePower takto:
Z naměřených údajů se stanoví celkové množství skutečně odebrané elektřiny a vynásobí se
sjednanou cenou za L MWh.

3.5 PosĘtování služby Energie24
Dodavatel umožní Zákazníkovi bezplatně využívat přístup k informacím, které souvisí s jeho

odběrným místem prostřednictvím internetové služby Energie24 (dříve také E.oN Zákaznický
portát), a to na záktadě Smlouvy o zŕízení služby Energie24 uzavřené mezi smluvními stranami.

IV.

4.1
Zvtáštní ujednání
Smluvnístrany se dohodly, že faktury jsou splatné 30 dnů od data jejich vystavení. Zaplacením
se rozumí připsánícelé fakturované částky na účet Dodavate[e.

Smluvnístrany se dále dohodly, že v případě opakovaného nedodržení platebních podmínek
uvedených v této Smlouvě (tj. 2 krát v průběhu 12 měsíců po sobě jdoucích o více jak 10
kalendářních dnů) vstupují v platnost nástedující ptatební podmínky:

218



é-on
a) výše měsíční zátohy se sjednává ve výši Loo% předpoktádané měsíčnífakturované částky,
b) způsob výpočtu zálohy: ze spotřeby odpovídajícího měsíce minulého roku,

c) počet zálohových plateb v měsíci:jedna měsíčnísplátka splatná k B. katendářnímu dni

měsíce, na který se záloha poskytuje,

d) rozložení výše měsíční zálohy: Iooo/o,

e) ruší se shora uvedená zvýhodněná splatnost faktur. Splatnost faktur se pro datší období
platnosti této Smlouvy řídíptatnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny.

Skutečnost, že dochází ke změně platebních podmínek v případě opakovaného nedodržení
platebních podmínek uvedených V této smlouvě, bude Zákazníkovi Dodavatelem oznámena.

4.2 Zákazníkje povinen Dodavatele bezodkladně informovat o jakékotiv skutečnosti, která ve
vztahu k ptněníposkytovanému Dodavatelem d[e této Sm[ouvy zakLádá nebo vytučuje uplatnění
režimu přenesené daňové povinnosti dte S 92f odst. 1 zákona č.235l2oo4 Sb., a to včetně
okamžiku, kdy nastanou či již nasta[y účinky této skutečn osti.Zákazník je povinen Dodavate[e
ĺnformovat zejména v případech, kdy se stane nebo naopak přestane být držitetem licence na
obchod s elektřinou nebo distribuci elektřiny.Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré
náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti s porušením povinnosti Zákazníka d[e

tohoto odstavce.
4.3 Zákazník, který je účastníkem trhu ve smyslu dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

č. L227 l201'1 (REMlT) nebo stane-[i se takovýmto účastníkem nebo přestane být takovýmto
účastníkem, je povinen Dodavatele o takovéto skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat.
Zároveň jeZákazník povinen Dodavateli sdělĺt identifikátor (tzv. ACER kód), který mu byl
přiděten v souladu s čl. 9 odst. 2 výše uvedeného naŕízení, a to bezodkladně po uzavřenítéto
Smlouvy a/nebo po přidětení/změně tohoto ĺdentifikátoru.Zákazníkse zavazuje uhradit
Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti s porušením
povinnosti Zákaznika dle tohoto odstavce.

4.4 Zákazník,je-tipovinným subjektem dle zákona č.34ol2oL5 Sb., zákon o registru smluv,
v platném znění, se zavazuje v souladu s tímto zákonem uveřejnit Smlouvu
prostřednictvím registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů od data jejího uzavření. Nedojde-ti
k uveřejněníSmlouvy dle předchozívěty, je Dodavatet oprávněn Sm[ouvu uveřejnit
prostřednictvím registru sm[uv sám, a to včetně veškerých přítoh. Smluvnístrany souh[asně
berou na vědomí, že uveřejněním této Smlouvy prostřednictvím registru smluv neníporušena
zákonná povinnost mlčenlivostijedné čĺ obou smluvních stran.
Pro účely zaslání potvrzenío uveřejněníSmlouvy budou použity tyto kontaktní údaje smluvních
stran:
Zákazník - lD datové schránky: kwtgxs4
Dodavatel - lD datové schránky: w9edxbn
Sm[uvnístrany se dohod[y, že jakékoliv úpravy v uveřejněnísm[ouvy či metadat Smlouvy dle
zákona o registru smluv bude provádět smluvnístrana, která Smlouvu prostřednictvím registru
sm[uv uveřejni[a.

4.5 Režim ukončenísmluvního vztahu je definován v odst. 5.1 oPDE, které jsou nedílnou součástí
této Smlouvy.

4.6 Důvěrnost informacísmluvního vztahu je definována v odst. 6.L oPDE, které jsou nedílnou

3lB



4.7

4.8

4.9

součástítéto Smlouvy.
Dodavatel předáZákazníkovifaktury nejpozdějido 10. pracovního dne v měsíci následu.iícím po

měsíci, v němž byta dodávka uskutečněna.

odstavec 4.l4 }PDE se ruší a nahrazuje: V případě prodlenís plněním svým peněžitých

závazkű se smluvnístrana, která je v prodlení, zavazuje uhradit druhé smtuvní straně úrok

z prodleníve výši 0,02 oń z nesplacené částky zakaždý započatý den prod[ení.

V případě, že účetnídoktady nebudou mít odpovídajícínátežitosti, je Zákazník oprávněn zaslat je

ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodleníse splatností. Lhůta

splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zas[ání nátežitě doptněných či opravených

doktadů. Veškeré případné spory budou řešeny místně přístušným soudem okresním soudem
v Českých Budějovicích, popř. Krajským soudem v Českých Budějovicích. Jednacím jazykem

bude českýjazyk.
Smluvnístrany se dohod[y, že Dodavatet bude dodávat elektrickou energii Zákazníkovi i pro

nově zřízená odběrná místa (připojená na síť,22 kV nebo ].0 kV) po datu vyhlášení veřejné

zakázky ve smluvním období dte předtožené nabídky tj. za stejných smluvních podmínek.

Smluvní strany se dohod[y, že Dodavatel bude dodávat elektrickou energii Zákazníkovi i pro

nově vzniklá odběrná místa (připojená na síť'22kY nebo 10 kV)ve smluvním obdobídte
předložené nabídky tj. za stejných smluvních podmínek.

PodmínĘ dodávĘ elektřiny
Smluvnívztah se dá[e řídí obchodními podmínkami dodávky elektřiny (dáte jen ,,oPDE') ze dne
1'5.L2.2oL5, které jsou nedílnou součástítétosmlouvya jsou pocelou dobu platnostitéto
Smlouvy neměnné. S jejich obsahem smluvní strany souhlasí a zavazují se je dodržovat.

Závěrečná ustanovení
Tato Smlouva je uzavřená podte zákona č,.89l2oL2 Sb. a zákona č. 45812000 Sb. (energetický
zákon), v platném znění a přístušných prováděcích předpisů k energetickému zákonu.
Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončenísmluvního vztahu odstoupením od Smlouvy z

důvodu porušenísmluvních povinnostíjednou ze smluvních stran, se smluvní strana, která
porušení způsobila, zavazuje uhradit druhé smluvní straně smluvní sankci, a to i V případě, že by
se ukončenísmluvního vztahu vztahovalo pouze k jednomu nebo něko[ika odběrným místům,
do kterých bude probíhat dodávka dle Smlouvy. Výše smluvnísankce se stanoví součinem 50%
sjednané ceny za dodávku elektřiny za 1 MWh etektřiny a nedodaného / neodebraného
množství elektřiny. Nedodané / neodebrané množství etektřiny se stanovíjako součin průměrné
denní spotřeby vypočtené z plánovaného množství elektřiny sjednaného v ustanovení odst. 3.2
této Smtouvy a počtu dní, o které se zkrátila původnídoba trváníSmlouvy v důsledku
odstoupeníod Smlouvy.
V případě, že při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v S 51 odst.4) zákona č. 458/2000
Sb., v platném znění, tj. probíhá odběr elektřiny v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než

10 pracovních dní bez smluvního subjektu zÚčtováníevidovaného pro odběrné místo Zákazníka,
smluvní strany se dohodly, že se považuje za zahájení dodávky elektřiny den, od kterého nese
DodavateI odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákaznika, pokud právnípředpisy
nestanovíjinak.

V

4.70

4.tt

u.
6.1

6.2

6.3

418



€-or1
6.4 NenĹ[i stanoveno jinak, musí být veškeré změny a doptňky této Smlouvy učiněny písemně v

listinné podobě.
6.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nĺchž každá ze smluvních stran obdržíjedno

vyhotovení.
6.6 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývajícíz této Smlouvy přechází na případné právní

nástupce smluvních stran.
6.7 Smluvnístrany prohtašují, že se podrobně seznámily s obsahem této Smlouvy, jejímu obsahu

porozumě[y a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob anijiných právních vad,
které by jejímu uzavření bránity či způsobovaty její neplatnost.

6.8 Na důkaz toho připojují k tomu oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Vll. Kontaktní osoby
Smluvnístrany se dohod[y, že kontaktníosoby a údaje o oprávněnostijednotlivých osob
k právnímu jednánív souvislosti s touto Smlouvou jsou následující:

Kontaktní osoba pro zasílání ostatní korespondence
ZaZákaznika:
Jméno a pří.imení: Radek Jirkovský
Mob. telefon: +420 602 5L8 7L9
E- mail: rjirkovsky@vodakva.cz

Za Dodavatele:
Jméno a příjmení: lng. JiříHute
Mob. telefon: +420 602 425 773
E-mait: jiri.hule@eon.cz

vlil.
8.1

8.2

8.3

Zpracování osobních údajů
Zástupce Zákazníka nebo jiná osoba oprávněná jednat zaZákazníka bere na vědomí, že její
identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace Dodavatel zpracovává na
záktadě oprávněnéh o zájmu, a to pro přípravu, uzavření a realizaci ptnění smlouvy se zákazníky,
provozní potřeby a ochranu právních nároků Dodavate[e.
Zákazník se zavazuje informovat případné kontaktníosoby Zákazníka uvedené v této Smlouvě
o zpracováníjejich ĺdentifikačních a kontaktních údajů azáznamű vzájemné komunikace s
Dodavatelem na základě oprávněného zájmu, a to pro přípravu, uzavřenía realizaci plnění
smlouvy sezákazníky, provoznípotřeby a ochranu právních nároků Dodavatele, a o právech
s tím souvisejících.
Zástupce Zákaznika,jiná osoba oprávněná jednat zaZákazníka nebo jakákotiv kontaktníosoba
Zákazníka dle této Smlouvy má v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů právo na
přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezenízpracování a
právo podat námitku proti zpracování. Dodavatel zpracovává osobní údaje po dobu trvání této
smlouvy a dále do doby uplynutí promlčecídoby práv vzniklých z případného porušenítéto
sm louvy či proti právního jedná n í 7ákazníka nebo konta ktn ích osob.
Další informace o zpracování osobních údajů jsou trvate dostupné na WWW.eon.cz v sekci
ochrana osobních údajů.

8.4

sl8



Seznam příloh:
Přítoha č. 1 Seznam míst spotřeby

ZaZákazníka:
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.

, /4,-Ĺ\ lĄ dne: Z 9.?a. ro48
osoba oprá(ĺněná k ýodpisu
Jméno: lng. Zdeněk Frček, MBA
Funkce: áměstek

Za Dodavatele:
E.ON Energie, a.s.

V Českých Budějovicích dne: 16.10.2018
osoba oprávněná k podpisu
Jméno: lng. Jiří Hute
Funkce: Key nt Manager

Podpis

E.oN Energie, a.ĺ
F. A. Gerstnera 2151/6

české Buděiovice 7

37o 01 České Buděiovice 100

618



é-on
obchodní podmínky dodávky elektřiny
(dáte jen,,oPDE")

1. obecná ustanovení
1.1. Tyto oPDE upravují da(ší práva a povinnosti založené Sm(ouvou o dodávce
etektřiny nebo Smtouvou o sdružených stužbách dodávky etektřiny (dáte |en

"Smtouva'), uzavřenou mezi spotečností E. oN Energie, a. s', se sídtem F. A.
o€rstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37o 01 Čcskó Budějovicc, lČ:
26078201, zapsanou v oR vedeném u KS v Českých Budějovicích, v oddĺle B,
vtožka 1390 (dáte jen 

"Dodavatet') a Zákazníkem uvedeným ve Smlouvě při
poskytování dodávky etektřiny či sdružených stužeb dodávky etektřiny do
odběrných míst Zákazníka. připojených z hladiny VN a WN. Pokud se vOPDE
hovoří o Smlouvě. je vždy uvažována jako jeden celek spotečně s OPDE,
nevylučuje-{i to povaha přís{ušného ustanovení Smlouvy nebo oPDE.
1.2. Dodavatet a ZákaznÍk se zavazují při ptnění Smtouvy postupovat v souladu
5 těmito oPDE, dále ptatným a účinným zněním Pravidel provozování distribuční
soustavy, ke které je Zákazník připojen. právními předpisy a technickými
normami.

2. Práva a povinnosti smluvních stĺan
2.1. Dodavatel se zavazuje zahájit dodávku elektřiny neprodleně po provedení
všech Úkonú nezbytných k zahájení dodávky, pokud Zákazník sptnit všechny
podmínky pro její zahájení.
2.2. Re dni zahájení dodávky e(ektřiny se Dodavatel zavazuje převzít
odpovědnost za odchylku. Tento závazek je Dodavatel povinen plnit pouze za
předpokladu ptnění závazku Zákazníka d(e odst. 2.3 těchto oPDE'
2.3. 7ákazník se zavazuje po cetou dobu p(nění Smlouvy neodebírat eĺektřinu
v odběrném místě uvedeném ve Smlouvě (dá(e jen 

'oM'} od jiného účastníka
trhu 5 etektřinou.
2.4. Množství a časový průběh odběru etektřiny pro oM sjednává Zákazník
s Dodavatetem ve Smlouvě nebo v přĺloze Smlouvy.
2,5. Zákazník, jehož oM je připojeno na hladinu VN nebo WN, sjednává v
případě uzavřené Smlouvy o sdružených stužbách dodávky etektřiny výši ročnĺ,
případně měsíční rezeruované kapacity pro oM. Zákazník má v průběhu truánĺ
smtouvy o sdružených stužbách dodávĘ etektřiny právo požádat Dodavatele o
změnu rezeruované kapaciý nejpozději do konce předpos(edního pracovního dne
před koncem ka[endářního měsíce. kt€ý předchází období, od kterého má nová
hodnota rezeryované kapaciĘ ptatit, a to prostřednictvím internetové služby
E'oN Zákaznický portá[, formou pĺsemné žádosti, případně jiným ve smtouvě
dohodnuým způsobem' Rezeryovaná kapacita může být sjednána jen do výše
hodnoty rezeruovaného příkonU, kteý je sjednán mezi Zákazníkem a příslušným
provozovatelem distribuční soustavy (dáte jen 

"PDS')' Dodavatelem schvá[ený
požadavek se stává součástí Sm(ouvy.
2.6. Zákazník se zavazuje v přĺpadě neočekávané události (havárie odběrného
etektrického zařízení, havárie výrobnĺho zařízení) mající vtiv na jeho odběr
elektřiny, bez zbytečného odktadu od jejího zjištění tuto skutečnost oznámit
Dodavate(i. V případě očekávané udátosti (plánované opravy' cetozávodní
dovotené), která má vliv na jeho odběr etektřiny, se Zákazník zavazu|e do L0 dnů
před jejím počátkem tuto skutečnost oznámit Dodavateti. Pro tyto úče(y se vždy
za událost považuje každá výÍazná změna odběru (o více než 2 MW oproti
standardnímu stavu). která není vyvo(aná změnou venkovních teplot nebo
začátkem a ukončením víkendt] a státem uznaných svátkli-
2.7. Zákazník se zavazuje Dodavateli poskytnout na požádání aktuátní účetní
závěrku obsahujĺcí rozvahu a výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu. Tato data
budou stoužit Dodavateli výhradně kanaĹýze důvěryhodnosti a kredibitiĘ
Zákazníka.
2.8. Při předcházení stavu nouze, Ve stavu nouze a při odstraňování následkri
stavu nouze se zákazník zavazuje dodržovat opatřenĺ (Żejména omezení spotřeby
nebo změny dodávek etektřiny), která pro tyto situace stanoví PDS v souladu
s přístušnými právními předpisy. V přĺpadě uzavřené Smtouvy o sdružených
stuźbách dodávky etektřiny jsou údaje o regulačních stupních uvedeny ve
Smlouvě nebo v příłoze Smtouvy. Údaje o kontaktní osobě Zákazníka [méno,
mobitní tetefon, e-mait) pro zasítání zpráv o velikosti výkonu snížení spotřeby
etektřiny jsou rovněž uvedeny ve Sm[ouvě. Zákazník se zavazuje při změně údajů
o kontaktníosobě informovat Dodavatele, ato bezzbytečného odkladu povzniku
změny.
2.9. Jesttiže ŻákaznÍk požaduje dodávku etektřiny osvobozené od daně z
elektřiny, je povinen sp(nit Pro takovou dodávku veškeré podmínky požadované
přístušným právním předpisem a podte potřeby toto splnění podmínek
hodnověrně dotožit oodavateti. Zároveń je Zákazník povinen oznámit a dotožit
bez zbytečného odkĺadu 5kutečnosti, které mají nebo mohou mít vliv na změnU
povinností Dodavatele v souvistosti s daní z etektřiny. Jesttiže Zákazník hodĺá
nabýt etektřinu osvobozenou od daně v případech, kdy ji tze takto nabýt pouze
na zákbdě povotení k nabytí etektřiny bez daně (případně jiného dokumentu), je
povinen tento dokument vždy předtožit Dodavateli, a to včetně jeho změn.
Zákazník se zavazuje uhradit oodavateli veškeré náktady, které mU vzniknoU na
zák[adě nebo v souvisłosti s porušením povinností Zákaznĺka, uvedené v tomto
odstavci (zejména nákłady za uložené sankce).

3. Měření a provádění odečtů
3.1. Pro určenĺ výše odběru elektřiny se použiií údaje poskytnuté PDS.
Vpřípadě, že tyto údaje nejsou k dispozici, množswí odebrané e(ektřiny určí
Dodevatel zptisobem stanoveným právními přcdpisy. Měřcnĺ odběrU etcktřinyje
prováděno měřicím zařízením ve vlastnictví PDS. kteý zodpovĺdá za 5právnost
naměřených údajů. V případě pochybností o správnosti měření bude vždy za
správný považován ten údaj, kten/ potvrdí Pos.
3.2. Zákazník je povinen vsoutadu správními předpisy umožnit přístup
přístušnému PDS k měřicímu zaŕizení a neměřeným částem odběrného
elektrického zařízení (např. za účetem jeho odečtu, kontroty, montáže, Výměny,
demontáže nebo údrŽby). Zákazník se zavazuje uhradit Dodavate(i veškeré
náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti s porušením povinností
Zákazníka, uvedené v tomto odstavc'.
3'3' Zákaznĺk je povinen bez zbytečného odktadu oznámit Dodavateti poškození
či závady na měřicím zařízenĺ, včetně porušení zajištění proti neoprávněné
manipu(aci, přĺpadnějinou událost majícívliv na řádnou funkci měřicĺho zařízení.

4. PtatebnípodmínĘ
4.1. V případě uzavřené Smtouvy o sdružených stužbách dodávky etektřiny se
Zákazník zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytovaná plnění cenu za dodávku
e(ektřiny stanovenou Smtouvou a cenu za související s(užby v etektroenergetice,
uplatňovanou vsouladu scenovou regulací, a rovněž všechny daně (daň

z etektřiny, daň z přidané hodnoty, případně spotřební daně či jiné nepřĺmé daně
v souladu s platnými právními předpisy) a ostatní platby (dátejen 

"cetková cena")-
V případě uzavřené Sm{ouvy o dodávce etektřiny se Zákazník zavazuje zaplatit
Dodavateli celkovou cenu vyjma ceny za související s(užby v etektÍoenergetice,
uplatňovanou v sou[adu s cenovou regu[ací.
4.2. Vyúčtování celkové ceny bude provedeno přĺslušným ptatebním dok(adem
(dáte jen .faktura'), a to vždy za každé Íakturační období.
4.3. Fakturačním obdobím je jeden katendářní měsíc.
4.4. Faktury jsou sptatné 14 dnů od data jejich vystavení, nenĹli ve Smlouvě
sjednáno jinak.

4.5. Faktura bude Dodavatelem vystavena a zaslána Zákazníkovi dle
Zékazníkem zvoĺené ŕormy v (istinné nebo etektronické podobě. Má-ti Zákaznĺk
sjednáno zasílání faktur v elektĺonické podobě' vyhrazuje si DodavateI
v odůvodněných případech právo zasílat faktury zákazníkovi v tistinné podobě.
Ą.6. Zákazník se zavazuje plat|t Dodavateli za poskytovaná plnění zátohy, a to
zpr!sobem uvedeným ve Smtouvě.
4.7. Pokud je dodávána elektřina s daní z etektřiny, sjednává se výše zátoh s daní
z e(ektřiny bez DPH. zvýšená o příslušnou DPH. Pokud je dodávána etektřina
osvobozená od daně z elektřiny, sjednává se výše záloh bez daně z elektřiny a bez
DPH, zvýšená o příslušnou DPH.
4.8. o výši zátoh je Zákazník informován ve ŕaktuře nebo jiným dohodnuým
způsobem.
4.9. V případě' že na základě vyúčtování celkové ceny je zjištěn doptatek,
Zákazníkjej uhradí na záktadě faktury a ve thůtě uvedené ve faktuře. V případě,
Že je na základě vyúčtování celkové ceny zjištěn přeptatek' bude tento přeplatek
vrácen DodaVatetem na záktadě ŕaktury vystavené Dodavatelem, a to způsobem
a ve thütě uvedené ve faktuře.
4.10. Veškeré penětité záVazky Żákaznika jsou hrazeny Pouze bezhotovostní
formou (prostřednictvím poskytovate(e ptatebních stužeb) a jsou považovány za

sptněné okamžikem připsání ceté dłužné částky na bankovní účet Dodavatele a
pod variabi(ním symbotem, kteý je Uveden v příslušném platebním doktadu
(např' faktura, předpis zátoh, upomínka), na jehož záktadě ie tato částka
účtována. V případě, že platební doktad nebude obsahovat čísto účtu, je Zákazník
povinen uhradit platbu ve prospěch čísta účtU Dodavatete, uvedeného ve
Smlouvě. Konstantní symboly budou používány dte ptatných bankovních
pravidel' V případě změny bankovního účtu bude o této změně Zákazník zároveň
písemně informován.
4.11. Veškeré peněžité závazky Dodavatele, hrazené v bezhotovostní ŕoĺmě
(prostřednictvím poskytovatete ptatebních stužeb), jsou považovány za sptněné
okamžikem připsání dtužné částky na bankovní účet Zákazníka, jehož čísto je

uvedeno ve Smlouvě' případně na iiný účet, jehož čísto byto Dodavateli oznámeno
Zákazníkem v souladu s touto smtouvou. V ostatních případech se peněžité
závazky Dodavatele povaźují za sp(něné okamžikem doručení peněžní poukázky
na d(užnou částku Zákazníkovi.
4.12. Pokud Zákazník poukáže platbu s nesprávným variabilním symbotem
nebo ji poukáže na nesprávný bankovní účet Dodavatete, je Dodavate( oprávněn
mu platbu vrátit 

'ako 

neidentifikovatetnou a Účtovat mU Úrok z prodlení za
opožděné ptacení od data splatnosti až do obdržení správně poukázané a
označené ptatby.
4'13. Na platby za poskytovaná ptnění do více oM jednoho Zákazníka, která
mají stejná bankovní spojení a způsob úhrady ptateb, můźe Vyhotovit Dodavatel
po dohodě se Zákazníkem stoučenou fakturu.

718



4.14. V případě prodlení s plněnĺm peněžiých závazků se smtuvní strana, která
je v prodtení, zavazuje uhradit druhé smtuvní straně úrok z prodtenĺ ve výši 0,05
% z nesplacené částky za každý započaý den prodlení. nenĹli ve Smtouvě
sjednáno jinak.

4.15' Termín5ptatnostiúrokuzprodleníje14dnůodvystaveníjehovyúčtování.
4.16. Počet dnl] prodtení v případě pozdnĺ úhrady zátohy bude počítán ode dne
nástedujícího po splatnosti předePsané zálohy do data iejí úhrady' nejdéte však
do data sptatnosti faktury za období' kterého se zá(oha ýkala.
4.17. V případě' že je na Zákazníka zaáájeno insolvenční řízení, stáva1'í se dnem
podání inso[venčního návrhu sptatnými všechny stávající pohtedávky Dodavatete
za Zákazníkem.

5. Zánik smlouvy, přerušení nebo ukončení dodávky
5'1. smlouVa může být ukončena dohodou smluvních stran.
5.2. Dodavatel je oprávněn ukončit nebo přerušit dodávku etektřiny Zákaznĺkovi
při neoprávněném odběru e(ektřiny.
5.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smtouvy v případě
neptnění smluvních povinností druhé smluvní strany.
5'4. Smluvní strany se dohodly, že v případě přerušení dodávky elektřiny z

drivodu neoprávněného odběru etektřiny vzniká Dodavateli právo odstoupit od
Sm(ouvy.
5.5. odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné
k poslednímu dni katendářního měsíce, ve kterém bylo doručeno druhé smluvní
straně, pokud odstupující smluvní strana neuvede pozdější datum.
5.6. Přerušení nebo ukončení dodávky etektřiny provede PDS na žádost
Dodavatele. zákazník se zavazuje uhradit Dodavateti Veškeré náktady, které mu
vznikly buďpřĺmo nebo v souvistosti s přerušením, ukončením dodávky etektřiny
nebo opětovným obnovením dodávky elektřiny do oM.
5.7. Ke dni zániku Smlouvy zanikají veškerá práva a povinnosti smluvních stran
ztéto smtouvy vyptývající' svýjimkou těch závazků obsažených vjejich
ustanoveních, z jejichž povahy vyptývá' že mají truat i nadáte.
5.8. Práva a povinnosti smluvních stran založené Smlouvou přechází na
případné právní nástupce smtuvních stran'

6. Ustanovení přechodná a závěrećnä
6.1. Sm(uvní strany se vzájemně zavazují, źe budou chránit a utajovat před
třetími osobami důvěrné informace' Žádná ze smluvních stran bez písemného
souhtasu druhé smluvní strany neposkytne inŕormace o obsahu této Smlouvy,
s výjimkou veřejně pubtikovaných informací, a to ani v dí(čím rozsahu třetí straně,
s výjimkou osob ovládajĺcích a osob ovládaných stejnou ovtádající osobou Ve

smyslu zákona č.. 9ol2o12 Sb., o obchodních korporacích. Stejným zprisobem
budou strany chránit důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodnítajemství
třetí osoby, které byty touto třetí stÍanou některé ze smluvních stran poskytnuty
se svolením jejich da[šího užití. Závazek ochrany utajenítruá po cetou dobu truání
5kutečností tvořících obchodní tajemství nebo truání zájmu chránění důvěrných
informací.
6.2, PráVní vztahy smluvních stĺan se řídí českým právem'

6.3. smtouva může b.ft měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky
podepsanými k tomu oprávněnými zástupci smĺuvních stran, nenĹli ve Smlouvě
sjednáno jinak. K návrhu dodatku jsou 5mlUvní strany povinny vyjádřit se do 30
dnú od jeho obdržení. Po tutéž dobu je náVrhem dodatku vázána strana. která jej

odeslala, nenĹ(i v návrhu uvedeno jinak.

6.4. Změnu výše zátoh, cyklu záloh, způsobu zasnání faktur a zpüsobu úhrady
ŕaktur nebo záloh lze provést dohodou smluvních stran, ved[e způsobu
uvedeného v odst.6.3, také etektronicky pros!y'm e-mai(em, nahrávaným
telefonním hovorem u Dodavatele nebo prostřednictvím internetové služby
E.oN Zákaznický portát'

6.5. Smtuvní údaje mohou být upraveny prostřednictvím inteĺnetové stužby
E.oN Zákaznický portát nebo na Żáktadě jednostranného oznámenĺ provedeného
v písemné formě, prosým e-maitem nebo nahráVaným teleŕonním hovorem u
Dodavatele, a to v případech, kdy dochází ke změně bankovního spojení,
tetefonního čís{a. mobitniho čísb, čísta faxu nebo e-maitu, nebo adresy pro
doručování Zákazníka.
6.6. ZákaznÍk je povinen Dodavateli bez zbytečného odkladu oznámit změnu
svých identiŕikačních (komunikačních) údajů.
6.7. V případě pochybnostĺ se za doručení písemnosti příslušné smluvní straně
považuje její předání do dispoziční sféry této smluVní strany, kteąim se rozumí i

umístění písemnosti anebo oznámení o jejĺm uložení U držitete poštovní ticence
do nátežitě označené poštovní schÍánky této smtuvní strany. smluvní strany
zároveň výstovně sjednávají' že každá písemnost se Považuje za doručenou druhé
sm(uvní straně 15. den ode dne Iejího prokazatelného odeslání smluvní stranou
na zasílací adresu druhé sm(uvní strany, uvedenou ve Sm(ouvě, pokUd k jejĺmu

doručení prokazatelně nedojde dříve dte předchozí věty'
6.8. Ve smys(u ustanovení S 89a občanského soudního řádu se obě smluvní
strany dohodly, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně přístušným
soudem Okresní soud v Ceských Budějovicích. popř. Kraiský soud v Ceských
Budějovicích.
6.9' V případě rozporu mezi Smlouvou a těmito oPDE majípřednostustanovení
Smtouvy.
6.10. Je-ti nebo stane-li se některé Ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné'
nedotr/ká se to ostatních Ustanovení, kteíá zůstávají p(atná a účinná' smluvní
strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné /
neúčinné novým ustanovením ptatným / účinným, které nejtépe odpovídá
původně zamýšlenému ekonomickému účetu ustanovení nep(atného /
neúčinného. Do té doby platí odPovídaiĺcí úprava obecně závazných právních
předpisů české republiky'
6.11. Tyto OPDE nenahrazují obchodní podmĺnky. které jsou součástĺ smluv
uzavřených do 31. 12.2075.
6.12. Tyto OPDE nabývají účinnosti dnem 1. 1. 2016.

V českých Budějovicích dne 15. 12. 2O15
Předst3venstvo E.oN Energie, a.s.

BIB



P íloha č. l - Specifikace odběrn ch míst

Číslo smlouły: DoD _56512|0269 l2}l9

ZaZákazníka:
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.

V Karlov ch Varech, dne: 13, '?0' )a/)
osoba oprávněná k podpisu:

Ing. Frček, MBA
náměstek

Podpis

(Ü
a

a
s

Za Dodavatele:
E.ON Energie, a.s.

V Česk ch Budějovicích, dne: 16.10.2018
osoby oprávněné k podpisu:

Jméno: Ing. Ji í
Funkce:

E.ON Energie, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6

České Budějovice 7

370 01 České Budě'iovice 100

P.č. SU Název objektu
Adresa obiektu

EAN
Tvp

mě ení
Napěťová

hladinaulice Č. pop' Obec Psč
1 6261026198 Úv B ezová Junamannova stezka 2028 Karlow Varv 36001 859182400800566336 Ż2

2 6z6!0Ż6L98 ČoV Drahovice Mattoniho náb eží s16/35 Karlovy Vary 36001 859182400800S05021 A Ż2




